Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

31.08.2017      № 889-08  г. Тамбов

О зачислении в состав студентов первого курса
очно-заочной формы обучения на 2017-2018 учебный год
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на программы магистратуры

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 12.04.04 Биотехнические системы и технологии программа
магистратуры Медико-биологические аппараты, системы и комплексы

- по общему конкурсу   Орехова Светлана Викторовна 90

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 38.04.02 Менеджмент программа магистратуры Маркетинг

- по общему конкурсу   Шумилина Татьяна Геннадьевна 90

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 38.04.02 Менеджмент программа магистратуры
Производственный менеджмент

- по общему конкурсу   Буданцев Юрий Алексеевич 90   Ситдикова Елизавета Олеговна 85   Суворина Ирина Викторовна 89

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 38.04.02 Менеджмент программа магистратуры
Производственный менеджмент

- по общему конкурсу   Попова Ирина Юрьевна 80

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 38.04.05 Бизнес-информатика программа магистратуры
Информационные технологии в бизнесе

- по общему конкурсу   Шурупов Алексей Александрович 68

Основание: протокол заседания приемной комиссии №34-17 от 31.08.2017.

Ректор     М.Н. Краснянский